О мерах по реализации решения
Петровского районного Собрания Петровского
муниципального района Саратовской области
от 15.12.2022 года № 102-573  «О бюджете
Петровского муниципального района
на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района                                                               А.А. Гречихо